令和２年４月１７日

(2020 年)

保護者 様

和歌山市立 宮北小学校

校 長     道本 美月

令和２年度 家庭訪問のお知らせ（臨時休業延長を受けて）

平素は、本校教育推進のためにご協力をいただきありがとうございます。

さて、新型コロナウイルスによる感染症拡大防止のため長期間にわたる学校休業が継続さ

れることとなりましたが、４月１５日に配布したお手紙の通り、新学年担任による家庭訪問

を次の通り実施させていただきます。

訪問予定については４月２１日（火）２２日（水）の登校日の際に、各担任からお知らせ

致します。

また、家庭訪問についてのご意向については、「ぐるりんメール」でアンケートをさせて

頂きますのでよろしくお願い致します。

○ 家庭訪問

 ４月２７日（月）  南黒田東方面（黄）

４月２８日（火）   南黒田西・吉田方面（青）

４月３０日（木）   北黒田西・納定方面（緑）

５月 １日（金）   北黒田東方面（赤）

         各日とも ９：３０～